PAGE

Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.09.2015
	№
	110-37-824-15

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Управление обслуживания муниципальных учреждений культуры»

	(

 В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.10.2013 № 110-37-1171-13 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Управление обслуживания муниципальных учреждений культуры»»  (опубликовано в газете "Саянские зори" от 10.10.2013 г. N 40, стр. 2 вкладыша) следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 39  раздела III  после слов «заместителю руководителя» дополнить словами «и главному бухгалтеру».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2015 г.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

О.В. Боровский

Исп. Николаева Е.В.Тел. 5-64-41

PAGE
2